ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

«11» августа 2022 года  № 41-5

О тексте избирательных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования города федерального
значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ

шестого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 167, 168

В соответствии пунктом 5 стати 52 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов
внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,
Территориальная избирательная комиссия № 52, осуществляющая полномочия
по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский
округ шестого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 167, 168
(далее – Территориальная избирательная комиссия № 52), решила:

1. Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ шестого созыва:

- по многомандатному избирательному округу № 167 согласно
приложению № 1 к настоящему решению;

- по многомандатному избирательному округу № 168 согласно
приложению № 2 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной
избирательной комиссии № 52 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя ТИК № 52 Антонович Л.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков

 Приложение № 1
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 52
от 11 августа 2022 г. № 41-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ шестого созыва
 по многомандатному избирательному округу № 167

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ

 шестого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 167, 168

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ № 167

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилий не более чем двух зарегистрированных кандидатов, в пользу которых
сделан выбор.
Избирательный бюллетень, в  котором  любой  знак (знаки)  проставлен (проставлены)  более чем в двух квадратах,  либо не проставлен
ни  в  одном из них,  считается  недействительным.
Избирательный бюллетень, не заверенный  подписями  двух  членов  участковой  избирательной  комиссии с правом решающего голоса
и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 БУДАКОВ
 Дмитрий
 Сергеевич

1980 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; ООО «Оптима»,
коммерческий директор; выдвинут Партией  СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА
ПРАВДУ

 ВАСИН
 Виталий
 Юрьевич

1985 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;     ООО «Ди Би Си
Консультант», ведущий инженер строительного контроля по общестроительным
работам на строительных проектах; выдвинут Политической партией
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член
Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

 ЕГОРОВА
 Татьяна
 Анатольевна

1973 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; филиал ФГБУ
«Рослесинфорг» «Севзаплеспроект», главный специалист участка оценки
лесохозяйственных мероприятий; выдвинута Политической партией ЛДПР –
Либерально-демократической партией России, член Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии России

 КОЧАНЖИ
 Павел
 Сергеевич

1999 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; военнослужащий;
выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЛАПИНА
 Евгения
 Валерьевна

1978 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; СПБ ГБУСОН
«Центр социальной реабилитации инвалидов и детей-инвалидов Невского района
Санкт-Петербурга», психолог; выдвинута Политической партией
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, член Политической
партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

 НИКОЛАЕВ
 Сергей
 Евгеньевич

1978 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; АО «Рынок
«Правобережный», администратор; выдвинут Всероссийской  политической партией
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ОБЕРНИХИН
 Сергей
 Юрьевич

1980  года  рождения;  место  жительства – город  Санкт-Петербург;
ООО «Петербургская продуктовая компания», генеральный директор; выдвинут
Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ПОПОВ
 Владимир
 Владимирович

1970 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; временно
неработающий; выдвинут  Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, член Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

 ТЯГУНОВ
 Павел
 Олегович

2003 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;
НГУ им. П. Ф. Лесгафта, студент;  самовыдвижение

 ШЕВЧЕНКО
 Денис
 Владимирович

1991 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;
ООО «СИГНАЛОН», инженер; выдвинут Политической партией ЛДПР –
Либерально-демократической партией России, член Политической партии ЛДПР –
Либерально-демократической партии России

 ЭСАУЛОВ
 Дмитрий
 Николаевич

1973 года рождения; место  жительства – город Санкт-Петербург;
АО «Северо-Западный  региональный  центр   Концерна  ВКО      «Алмаз-Антей» –
Обуховский завод, зуборезчик 4 разряда; выдвинут Политической партией
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»,
член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

 Приложение № 2
к решению Территориальной

избирательной комиссии № 52
от 11 августа 2022 г. № 41-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутатов Муниципального Совета
внутригородского муниципального образования города федерального значения

Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ шестого созыва
 по многомандатному избирательному округу № 168

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Невский округ

 шестого созыва по многомандатным избирательным округам №№ 167, 168

11 сентября 2022 года

(Подписи двух членов
участковой избирательной

комиссии с правом решающего
голоса и печать участковой
избирательной комиссии)

многомандатный избирательный округ № 168

Санкт-Петербург

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте  любой знак  в пустом  квадрате  справа  от  фамилий не более  чем  двух  зарегистрированных кандидатов, в пользу которых
сделан выбор.
Избирательный  бюллетень,  в  котором любой  знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в двух квадратах,  либо не проставлен
ни в одном из них, считается недействительным.
Избирательный  бюллетень,  не  заверенный  подписями двух членов участковой избирательной  комиссии с правом решающего голоса
и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,
избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 АНДРЕЕВ
 Алексей
 Евгеньевич

2001 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; временно
неработающий; выдвинут Политической партией ЛДПР – Либерально-
демократической партией России, член Политической партии ЛДПР – Либерально-
демократической  партии России

 БАСКАКОВ
 Владимир
 Владимирович

1996 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург, поселок Парголово;
ООО «АСГАРД», юрист; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА
ПРАВДУ

 ДВИНСКИЙ
 Ян
 Владимирович

1995 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, город Уфа;
домохозяин; выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», член Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 КОНОВАЛОВ
 Сергей
 Петрович

1962 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; Политическая
партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, координатор
программ по общественному контролю за медицинским обслуживанием населения;
выдвинут Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ РОССИИ, член Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

 ЛЮСОВ
 Алексей
 Анатольевич

1996 года рождения; место жительства – Ленинградская область, Всеволожский
район, поселок Бугры; физическое лицо, применяющее специальный налоговый
режим «Налог на профессиональный доход»; выдвинут Партией СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 РУДАШЕВСКАЯ
 Ирина
 Александровна

1968 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; временно
неработающая; выдвинута Политической партией КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, член Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

 САЗОНЦЕВ
 Евгений
 Павлович

1987 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», первый
секретарь Комитета Невского местного (районного) отделения Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; выдвинут
Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ», член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

 ШИБАНОВ
 Леонид
 Александрович

1991 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург;
ООО «ПРОМКОМПЛЕКС», главный энергетик; выдвинут Политической  партией
ЛДПР – Либерально-демократической партией России, член Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России

 ШИНКОРЕНКО
 Денис
 Геннадьевич

1974 года рождения; место жительства – город Санкт-Петербург; временно
неработающий; выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»